
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1758

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 08:50:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2017

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2017 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2017 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Prestação de serviços de assessoria à Secretaria Municipal de Saúde no preenchimento de
informações nos sistemas CNES - Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde e no sistema do
Brasil sem Miséria, bem como na digitação dos AIH do Hospital Maternidade Vicente do Rêgo Filho.
Resumo: Prestação de serviços de assessoria à Secretaria Municipal de Saúde no preenchimento de
informações nos sistemas CNES - Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde e no sistema do
Brasil sem Miséria, bem como na digitação dos AIH do Hospital Maternidade Vicente do Rêgo Filho.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2017 10:00:00 Termo de Homologação Baixar

27/06/2017 10:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

27/06/2017 10:00:00 Edital PP 030/2017 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1758/prestacao-de-servicos-de-assessoria-a-secretaria-municipal-de-saude-no-preenchimento-de-informacoes-nos-sistemas-cnes-cadastro-nacional-de-estabelecimentos-de-saude-e-no-sistema-do-brasil-sem-miseria-bem-como-na-digitacao-dos-aih-do-hospital-maternidade-vicente-do-rego-filho/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UhYRkX6.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2X6nkso.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X2WJZZI.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
FRANCISCO GUTEMBE... 41 30 11/07/2017 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/lp4Pxql.pdf

